Solicitation # NNH05116650R, Enterprise Architecture
Question 1: The RFP Letter dated 9 December 2005, states "Questions regarding this procurement must be submitted in writing by 12 o'clock Noon, Friday, 16 December 2005."   On page 25 of the solicitation, the question due date states 12 o'clock Noon, Tuesday, 13 December.   Which date is correct?
Answer 1: Questions regarding this procurement must be submitted in writing by 12 o’clock Noon on Friday, 16 December 2005.

Question 2: Who is currently performing this work?

Answer 2: The work is currently being performed by Information Dynamics as a subcontract under the Pace II contract (Contract # NNH05CC83D) with RSIS, Inc. at Glenn Research Center. 
